

预 算 总 价

工 程 名 称： 西宁市第三人民医院楼宇内部分消防通道及防火门整改项目

预算总价（小写）： 35,748.47

（大写）： 叁万伍仟柒佰肆拾捌元肆角柒分

单位工程投标报价汇总表

工程名称：西宁市第三人民医院楼宇内部分消防通道及防火门整改项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：西宁市第三人民医院楼宇内部分消防通道及防火门整改项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		内科楼一楼厨房						
1	011609002001	隔断隔墙拆除	1. 原有轻钢龙骨石膏板隔墙拆除 2. 垃圾外运20km	m2	22.63	54.22	1227	
2	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	1. 原有轻钢龙骨铝扣板拆除 2. 垃圾外运20km	m2	7.3	37.26	272	
3	011302001001	吊顶天棚	1. 吊顶形式、吊杆规格、高度：平面 2. 龙骨材料种类、规格、中距：T型铝合金龙骨 3. 面层材料品种、规格：300*300铝扣板	m2	7.3	232.42	1696.67	
4	011610002001	金属门窗拆除	1. 拆除原有防火门	樘	1	94.02	94.02	
5	010802003001	钢质防火门	1. 门框、扇材质：钢制甲级防火门	m2	1.89	998.64	1887.43	
6	010402001001	砌块墙	1. 砌块品种、规格、强度等级：加气混凝土砌块 2. 墙体类型：200mm	m3	4.53	592.33	2683.25	
7	011201001001	墙面一般抹灰	1. 面层厚度、砂浆配合比：20厚水泥砂浆抹灰	m2	45.26	66.31	3001.19	
8	011406001001	抹灰面油漆	1. 腻子种类：内墙腻子 2. 刮腻子遍数：两遍 3. 油漆品种、刷漆遍数：乳胶漆三遍	m2	45.26	81.31	3680.09	
		分部小计					14541.65	
		1楼电梯厅						
9	011610002002	金属门窗拆除	1. 拆除原有防火门	樘	1	94.02	94.02	
10	010802003002	钢质防火门	1. 门框、扇材质：钢制甲级防火门	m2	3.78	998.64	3774.86	
		分部小计					3868.88	
		外科楼顶机房						
11	011610002003	金属门窗拆除	1. 拆除原有防火门	樘	2	94.02	188.04	
12	010802003003	钢质防火门	1. 门框、扇材质：钢制甲级防火门	m2	5.4	998.64	5392.66	
		分部小计					5580.7	
		门诊一楼						
13	011609002002	隔断隔墙拆除	1. 原有轻钢龙骨石膏板隔墙拆除 2. 垃圾外运20k	m2	19.8	54.22	1073.56	
本页小计							25064.79	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：西宁市第三人民医院楼宇内部分消防通道及防火门整改项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

(十六) 规费、税金项目计价表

工程名称：西宁市第三人民医院楼宇内部分消防通道及防火门整改项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：